
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3»  

 

ПРИКАЗ 

14.09.2023 года                                                                                                                     №  87  

Новомосковск 

О назначении ответственных 

за аккредитационный мониторинг 

 

 

 

 

В целях выполнения аккредитационных показателей по уровням образования, 

руководствуясь приказом Рособрнадзора №660, Минпросвещения России №306, 

Минобрнауки России №448 от 24.04.2023, 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за выполнение аккредитационных показателей по 

уровням образования: 

1.1 Показатели аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

начального общего образования-Бутошина Л.А., руководитель ШМО 

начальных классов. 

1.2 Показатели аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

основного общего образования-Маничева О.В., заместитель директора. 

1.3 Показатели аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

среднего общего образования- Леньшина Н.И., руководитель ШМО 

естественно-математического цикла. 

2. Назначить ответственным за внесение данных в электронную систему (техническое 

выполнение)-Гусеву Н.А., учителя информатики. 

 

 

 

Директор                                                                                                       М.В.Чикин 


		2023-09-15T16:53:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3"




